2 سیاسی شنبه 31 خرداد 1404، 25 ذی الحجه 1446 ، 21 ژوئن 2025، شماره 4735 ، صفحه

سرویس سیاسی - سخنگوی حزب اعتماد ملی با تاکید بر همدلی و انسجام همه
گروه ها و افراد در شرایط کنونی کشور اظهار داشت: با هماهنگی، وحدت و اتحاد

دست متجاوزان را از کشورمان کوتاه خواهیم کرد.